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MTCE 54x150 GC 712335 0,429
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ASSISTANCE TECHNIQUE
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MTCE ADJUST. BEND 54X150 HDG
ELEMENT MTCE 54X150 GC

FT03019www.niedaxfrance.fr

GC : Fil d'acier XC galvanisè à chaud après fabrication suivant NF EN ISO 1461
HDG : XC steel wire hot-dip galvanised according to NF EN ISO 1461

Chemin de câble fil
(Mesh tray)

Virage
extérieur

Virage
intérieur

Virage 90°

157,8

n3,5

58
,3

96,1 96,1

503,9


